

پیام رهبر معظم انقلاب به مناسبت هفته دولت:

برای دستیابی به «ایران هر چه قوی تر» باید قدرت ایران را روایت کرد



دیر شورای عالی امنیت ملی:
**بازگشایی تنگه هرمز منوط به تحقق
شروط ایران توسط آمریکا است**

آیت الله عبد اللهی:
**گفتمان حوزه پیشرو و سرآمد
باید پیگیری شود**

**دیدار هیئت اعزامی رهبر معظم
انقلاب با علمای نجف اشرف**

تروریست نیابتی خود یعنی اسرائیل و ۷۵۰ پایگاه نظامی در دنیا سرازیر کند، می توانست آن پول را صرف مردم آمریکا کند اما نه، این کار برای رژیم آمریکا زیادی منطقی است. هی اسکا، مَرِد [۴]، اعتبارت در خطر است. یه کاری کن.

نیویورک تایمز در مقاله ای که قالیباف آن را در پست خود به اشتراک گذاشت، نوشته است: «اعتبار اسکا، بسنت، وزیر خزانه داری آمریکا به شدت در معرض خطر قرار گرفته است، زیرا او با دخالت های سؤال برانگیز در بازارها همراه با تهدید به اعمال تحریم های شدید علیه کشورهایی که با ایران تجارت می کنند، سعی دارد نرخ بهره را پایین بیاورد و اقتصاد را پیش از انتخابات میان دوره ای کنترل کند اما بازارها بارها این اقدامات را پس زده اند، بازده اوراق بلندمدت همچنان بالاست.» در این مقاله آمده است: «از سوی دیگر، جنگ با ایران تورم را تشدید کرده و نگرانی ها را درباره کسری بودجه عظیم آمریکا بیشتر ساخته و تهدیدهای بسنت برای متزوی کردن ایران می تواند نظام مالی جهانی را مختل کند، در حالی که او هیچ راهکار مشخصی برای کاهش بدهی ۴۰ تریلیون دلاری ارائه نمی دهد. در نتیجه، سرمایه گذاران و سیاستمداران به تدریج این پرسش را مطرح می کنند که آیا او واقعا ابزاری برای مهار بحران دارد یا صرفا با شعارهای سیاسی و لحن تند خود، اعتبار باقی مانده اش را خرج می کند.»

کنند. رئیس جمهور دومین پیشنهاد را ایجاد سازوکاری دائمی برای میانجیگری و پیشگیری از منازعه در جهان اسلام دانست و با تأکید بر ضرورت تقویت ظرفیت حل اختلاف در سازمان همکاری اسلامی، خاطرنشان کرد: این سازمان باید بتواند پیش از تبدیل اختلاف به جنگ، وارد عمل شود، نه این که فقط پس از کشته شدن هزاران انسان بیانیه صادر کند. رئیس جمهور سومین پیشنهاد را تبدیل جهان اسلام از مجموعه ای از بازارهای جداگانه به شبکه ای از همکاری های واقعی عنوان و تصریح کرد: وحدت فقط مسأله امنیت نیست. جوان مسلمان باید بتواند آسان تر در دانشگاه های یک کشور مسلمان دیگر تحصیل کند. دانشمندان ما باید در حوزه های هوش مصنوعی، پزشکی، آب، انرژی، کشاورزی و فناوری های نو پروژه های مشترک داشته باشند. سرمایه کشورهای اسلامی باید بیشتر به سوی توسعه و فناوری در خود جهان اسلام حرکت کند و تجارت درون جهان اسلام که امروز کمتر از یک پنجم صادرات اعضای سازمان همکاری اسلامی است، به طور جدی افزایش یابد.

قالیباف وزیر خزانه داری آمریکا را تحقیر کرد

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به اظهارات اسکا، بسنت، وزیر خزانه داری آمریکا در شبکه ایکس با به اشتراک گذاشتن مقاله ای از نیویورک تایمز که در آن به ناتوانی بسنت در کنترل شاخص های مهم اقتصادی اشاره شده است، نوشت: «این امپراتوری رو به زوال به جای این که میلیاردها دلار را به

پیشنهاد امضای پیمان عدم تعرض میان کشورهای اسلامی

دکتر پزشکیان در چهلمین همایش بین المللی وحدت اسلامی، با بیان این که هیچ سرزمین اسلامی نباید سکوی تجاوز به سرزمین اسلامی دیگر شود و هیچ کشور اسلامی نباید امنیت خود را در ناامنی همسایه جست و جو کند، از آمادگی ایران برای ایجاد ترتیبات امنیتی مشترک با کشورهای همسایه خبر داد و اظهار کرد: ایران دست خود را برای ساختن چنین ترتیباتی به سوی همسایگان دراز می کند؛ نه از موضع ضعف، بلکه بر پایه تجربه جنگ.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش ضمن تأکید بر ضرورت مقابله با تکفیر، اهانت و تحریک مذهبی گفت: سؤال مهم این همایش نباید فقط این باشد که چه چیزهایی نادرست است، بلکه باید بگوییم چه باید کرد. به گمان من، جهان اسلام امروز بیش از قطعنامه ای جدید، به چند تعهد روشن و قابل اجرا نیاز دارد. دکتر پزشکیان نخستین پیشنهاد خود را ایجاد میثاق امنیت متقابل و عدم تعرض میان کشورهای اسلامی عنوان و اظهار کرد: کشورهای اسلامی باید متعهد شوند به تمامیت سرزمینی یکدیگر احترام بگذارند و از خاک، آسمان و امکانات خود برای تجاوز به کشور اسلامی دیگر استفاده نکنند، از تجزیه و بی ثبات سازی یکدیگر حمایت نکنند و امنیت خود را علیه یکدیگر تعریف نکنند، بلکه با همکاری یکدیگر امنیت منطقه را مدیریت

منفرد در ۴۸ ایالت آمریکا

در بحبوحه کاهش محبوبیت رئیس‌جمهور آمریکا به پایین‌ترین سطح ثبت‌شده در سطح ملی، یک برآورد جدید موسسه یوگاو و نشریه اکونومیست، نشان می‌دهد که خالص رضایت از عملکرد ترامپ در همه ایالت‌ها به جز سه ایالت، منفی است. طبق داده‌های اکونومیست و یوگاو، در ۴۷ ایالت از ۵۰ ایالت آمریکا و همچنین واشنگتن، تعداد افرادی که از عملکرد ترامپ ناراضی هستند، بیشتر از کسانی است که عملکرد او را تأیید می‌کنند. سه ایالتی که در آنها اکثریت پاسخ‌دهندگان همچنان عملکرد ترامپ را تأیید می‌کنند، عبارتند از وایومینگ (۱۴+)، آیداهو (۹+) و ویرجینیای غربی (۶+). هر سه این ایالت‌ها در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۱۶، ۲۰۲۰ و ۲۰۲۴ به ترامپ رأی دادند. پایین‌ترین میزان رضایت از عملکرد ترامپ در پایتخت آمریکا واشنگتن با منفی ۸۳ درصد به ثبت رسید.

هم‌پیش‌روی

ششمین دیدار پزشکیان و پوتین

جلالی، سفیر ایران در روسیه با بیان اینکه تماس‌های خوبی میان رهبران ۲ کشور برقرار است، گفت: پزشکیان و پوتین تاکنون ۵ دیدار حضوری داشته‌اند که شمار این دیدارها هفته آینده با ملاقات آنها در حاشیه اجلاس آتی سران سازمان همکاری‌های شانگهای در بیشکک، پایتخت قرقیزستان به ۶ دیدار افزایش خواهد یافت.

سامانه‌های موفق پدافندی تکثیر می‌شوند

امیر علیرضا الهامی، فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با تأکید بر آمادگی صددرصدی این نیرو برای دفاع از آسمان ایران، گفت: با تکیه بر ظرفیت‌های صددرصد ایرانی پیش می‌رویم، سامانه‌های خود را افزایش می‌دهیم و سامانه‌هایی را که در جنگ ۴۰ روزه امتحان خوبی پس داده‌اند، تکثیر می‌کنیم.

سختگوی سپاه: آمریکا شرایط ما را نپذیرد، تنگه هرمز باز نخواهد شد

سردار محبی، سختگوی سپاه گفت: اگر آمریکا کارشکنی را کنار بگذارد و به تفاهمنامه بازگردد، می‌توانیم در چارچوب تفاهم انجام‌شده، تنگه هرمز را باز کنیم. بنابراین شرایط ما باید از سوی آمریکا پذیرفته شود و اگر آمریکا شرایط ما را نپذیرد، تنگه هرمز به‌هیچ عنوان باز نخواهد شد.

۶۰ نفر دیگر به لیست تلفات آمریکا اضافه شد

ارتش آمریکا اعلام کرد که ۶۰ نظامی تروریست دیگر این کشور در جریان تجاوز غیرقانونی این کشور به ایران مجروح شده‌اند. به گزارش اینترسپت، بدین ترتیب، آمار رسمی تلفات (شامل کشته‌شدگان و مجروحان) به ۷۷۶ نفر رسیده است.

ایران

برای دستیابی به «ایران هرچه قوی‌تر» باید قدرت ایران را روایت کرد

حضرت آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت هفته دولت ضمن قدردانی از اقدامات شایسته دولت به‌ویژه رئیس‌جمهور

صادق و دلسوز که به‌رغم همه محدودیت‌ها و دسیسه‌های گوناگون دشمن آمریکایی-صهیونی و تشدید تحریم‌ها و محاصره‌ها انجام شده است، بر لزوم تبیین و روایت «قدرت و قوت ایران» و برجسته‌سازی آن و پرهیز از هرگونه سخن «نامیدکننده و تضعیف‌کننده انگیزه‌های ملی و عمومی» و «دوگانه‌سازی‌های موهوم» تأکید کردند: قاطعانه اعلام می‌کنم؛ ارتکاب هرآنچه به ضرر انسجام اجتماعی باشد، ممنوع است. دربخشهایی از پیام رهبر معظم انقلاب آمده است: به همه کارکنان و مدیران فعال دستگاه‌های دولتی و به‌خصوص رئیس‌جمهور صادق و دلسوز دولت چهاردهم تبریک و خداحات می‌گویم. خصوصاً با توجه به اقدامات شایسته‌ای که به‌رغم محدودیت‌ها و دسیسه‌های گوناگون دشمن آمریکایی-صهیونی و تشدید تحریم‌ها و محاصره‌ها، در طول جنگ تحمیلی سوّم و پس از آن در مسیر تأمین کالاها و انواع خدمات مورد نیاز مردم، تریم نقاط مهم آسیب‌دیده و مدیریت انرژی صورت داده‌اند.

در دوران کنونی و شرایط خطیر و پیچیده‌ای که وصول به «ایران هرچه قوی‌تر» با آن روبه‌رو است، یکی از امور ضروری برای دستیابی به این هدف، علاوه بر تلاش شبانه‌روزی و ابتکار مستمر، تبیین و روایت قدرت و قوت ایران و ملت عزیز آن می‌باشد. ضعف و نقص و کمبود، نیازمند روایت و برجسته‌سازی نیست؛ بلکه نیازمند برنامه‌ریزی و اقدام برای رفع و حل مشکل است. گاه بیان صادقانه ضعف‌های خود در وقتی که دشمن به روحیه نیاز دارد، کمک بزرگی به او است و ای‌بسا دل‌های دوستان و همراهان را دچار نگرانی نموده و ایشان را سرگردان و متحیر سازد.

مسئلاً آنچه ذیلاً بیان می‌گردد در کانون برنامه‌های دولت خدمتگزار یا به نوعی در فهرست اهداف آن قرار دارد و ذکر آن در این مقام صرفاً از باب یادآوری است. از جمله لزوم توجه جدی به زنجیره چالش‌های اقتصادی-معیشتی از قبیل تورّم، بیکاری، مدیریت قیمت‌ها و بازار کالا و خدمات و عنایت خاص به بعضی دیگر از عناصر حوزه اقتصاد از قبیل رشد، افزایش سرمایه‌گذاری و هدایت آن به سمت مفید و مورد نیاز، رونق تولید، اسقاط تدریجی دلار از طراز نقش‌آفرینی مهم و نهایتاً محور قرار دادن مجموعه سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است. و باز از جمله مسائل اساسی کشور که همیشه باید در مرکز توجه دولت و دولتیان و همه مسئولین و اجزای حکومتی قرار داشته باشد، رعایت وحدت و مراقبت از انسجام اجتماعی است.

بازگشایی تنگه هرمز منوط به تحقق شروط ایران توسط آمریکا است

سرلشکر رضایی، دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار با شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه دولت قطر، با تأکید بر روابط دوستانه و برادرانه ایران و قطر، نسبت به هرگونه اقدام خصمانه آمریکا علیه ایران هشدار داد. وی با اشاره به روابط ایران و قطر اظهار کرد: ایران در روزها و شرایط سخت به قطر کمک کرده است و بر دوستی و برادری میان دو کشور

تأکید دارد. دبیر شورای عالی امنیت ملی با بیان اینکه ایران به آمریکا بی‌اعتماد است، افزود: آمریکایی‌ها بارها به دیپلماسی و مذاکره خیانت کرده‌اند. رضایی در ادامه هشدار داد: اگر آمریکا شرارتی علیه ایران آغاز کند، بلایی بر سر منافع نظامی و اقتصادی آن‌ها خواهیم آورد که در تاریخ ثبت شود. وی همچنین درباره تنگه هرمز گفت: آمریکا باید ابتدا اقدامات عملی در جهت انجام شروط ایران را انجام دهد و پس از آن، ایران اقدام به بازگشایی تنگه هرمز خواهد کرد.

همچنین دبیر شورای عالی امنیت ملی در مصاحبه‌ای با شبکه عرب زبان المنار گفت: ادامه تنش در هر نقطه از منطقه، بر تمامی کشورهای منطقه از نظر سیاسی، اقتصادی و امنیتی تأثیر می‌گذارد. رضایی افزود: از جمله شروط تهران در هرگونه تفاهم با آمریکا، توقف جنگ در عرصه‌های مختلف غرب آسیا به‌ویژه در لبنان است.

۶ ماه بعد از جنگ، ایران قوی‌تر و آمریکا

سردرگم‌تر است

روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی نوشت: بعد از گذشت شش ماه از شروع جنگ، ایران قوی‌تر شده اما آمریکا هنوز نمی‌داند دنبال چیست و با تغییر راهبرد به دنبال دستیابی به اهداف جنگ با فشار اقتصادی است.

ترویج بی‌حیایی راه میانبر جریان شیطانی برای تضعیف خانواده است

خطیب جمعه تهران با اشاره به «پروژه شیطانی برای تضعیف خانواده» گفت: جریان ضلالت با برنامه‌ریزی دقیق به این نتیجه رسیده است که راه میانبر برای بی‌خانواده کردن نسل بشر، آسیب زدن به فضیلت‌ها و بر باد دادن بنیان‌های اخلاقی، ترویج هرزگی و بی‌حیایی است. حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری، در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران با تأکید بر اینکه «راهی جز زیست عفیفانه» برای صیانت از خانواده وجود ندارد، گفت: از روز نخست خلقت، مبارزه با خانواده و جنگ علیه آن در دستور کار جریان ضلالت و شیطانی قرار داشته است. حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری در ادامه با اشاره به همکاری جریان‌های شیطانی برای ضربه زدن به بنیان خانواده، تأکید کرد: باید در برابر این جریان هوشیار بود و با تقویت حیا، عفت و سبک زندگی سالم، از بنیان خانواده صیانت کرد.

ایران

اجرای تفاهمنامه باید به همان شیوه گذشته از سر گرفته شود

دکتر پزشکیان، رئیس‌جمهور در دیدار شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه قطر با اشاره به حوادث تلخ اخیر در بطن تنش‌های ایجادشده میان ایران و همسایگانش در سایه تقابل با آمریکا تأکید کرد که اگرچه اتفاقاتی رخ داده که قابل قبول نبوده است اما ایران همچنان قطر را کشوری دوست و برادر می‌داند و معتقد است مسائل پیش‌آمده را می‌توان از مسیر تفاهم حل کرد. رئیس‌جمهوری در ادامه با تأکید بر اینکه ایران به دنبال جنگ و گسترش دامنه درگیری‌ها نیست، اظهار کرد: «جنگ به ایران تحمیل

افزایش ابتکار عمل راهبردی و اثرگذاری بر زمان، مکان و هزینه جنگ و دیپلماسی است.

اطلاعات

انصارالله حملات به مواضع ائتلاف سعودی را تشدید کرد

همزمان با ورود یگان های نظامی ائتلاف سعودی به مأرب، المخاء و الضالع یمن و بازآرایی نیروهای همسو با ریاض، نیروهای مسلح یمن وابسته به انصارالله حملات تازه ای را علیه مواضع و تجمعات این نیروها انجام دادند. به گزارش منابع خبری، در واکنش به بازآرایی نیروهای همسو با ریاض در جبهه های مأرب و ساحل غربی، نیروهای مسلح یمن روز گذشته مجموعه ای از عملیات نظامی را اجرا کردند که مواضع و تجمعات نیروها و تجهیزات ائتلاف عربستان در المخاء در غرب تعز و همچنین شماری از جزایر واقع در دریای سرخ را هدف قرار دادند. همچنین چندین انفجار در حومه شهر مأرب به گوش رسید که منابع محلی در این شهر اعلام کردند ناشی از حملات جدید نیروهای مسلح یمن بوده است.

ترور محافظ شخصی شهید یحیی سنوار

ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه ای از ترور «رزق سهیل سلیمان ابوشحمة» محافظ شخصی شهید یحیی سنوار رئیس پیشین دفتر سیاسی حماس خبر داد و اعلام کرد ابوشحمة از نیروهای نخبه جنبش حماس و محافظ شخصی یحیی سنوار را در خان یونس در جنوب نوار غزه ترور کرد.

سازمان ملل: جولان اشغالی متعلق به سوریه است

معاون فرستاده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور سوریه با بیان اینکه جولان اشغالی متعلق به سوریه است، نسبت به حضور نامحدود اسرائیل در خاک این کشور ابراز نگرانی کرد. «کلودیو کوردونه» تأکید کرد منطقه جولان اشغالی بر اساس قوانین بین الملل و قطعنامه های شورای امنیت، متعلق به خاک سوریه است.

بحران کمبود موشک های رهگیری آمریکا در اروپا

آسوشیتدپرس به نقل از مقام های آگاه فاش کرد کمبود ذخایر رهگیری پیشرفته موشکی آمریکا در اروپا به دلیل جنگ علیه ایران، از مرحله بحرانی فراتر رفته است. آسوشیتدپرس به نقل از منابع نظامی آمریکا و ناتو نوشت: ارتش آمریکا با کمبود «فراتر از حد بحرانی» رهگیرهای موشکی پیشرفته در اروپا مواجه است که عمدتاً ناشی از جنگ دونالد ترامپ با ایران است و نگرانی هایی را در مورد آسیب پذیری کشورهای ناتو در برابر حمله احتمالی روسیه ایجاد کرده است. در این گزارش آمده است: نگران کننده ترین کمبود مربوط به رهگیرهای موشک پاتریوت است که می توانند موشک های بالستیک پرسرعت روسیه را سرنگون کنند. آسوشیتدپرس افزود، ارتش آمریکا در اروپا قطعاً پاتریوت کافی برای جلوگیری از هرگونه حمله موشکی بالستیک احتمالی را ندارد و توانایی بسیار محدودی برای دفاع در برابر یک حمله موشکی بالستیک یا یک موشک سرگردان روسی که از مسیر خود خارج می شود، خواهد داشت.

تحریم های ثانویه جدید دولت ترامپ مرتبط با ایران قرار گیرند، چین در واکنش به آن اقدام خواهد کرد.

جوان

بازداشت ۳۰ لیدر و عامل تخریب اموال مردم

اداره کل اطلاعات استان مرکزی از شناسایی و دستگیری ۳۰ تن از عوامل اصلی (لیدرها)، مرتبطان و تخریبگران اموال عمومی و شخصی در آشوب های دی شهرستان های محلات و نیمه ورد استان مرکزی خبر داد.

بازار و تولید، پرتابگرهای مقاومت مقابل دشمن هستند

حجت الاسلام حسین طائب، رئیس سازمان بسیج مستضعفین، در گرامیداشت هفته اصناف و گرامیداشت شهدای اصناف، با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام این قشر، به تبیین جایگاه رفیع و نقش تاریخی بازاریان و اصناف در انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و جنگ ترکیبی کنونی پرداخت. رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه «هر ایرانی باید پای یک لانچر باشد»، گفت: لانچر تنها ابزار نظامی نیست؛ امروز تولید، بازار و تجارت نیز لانچرهای مقابله با دشمن به شمار می روند و هر تولیدکننده، کاسب و فعال اقتصادی می تواند در این عرصه نقش آفرین باشد.

فرمان

شگفتانه های خوبی در راه است

سردار سید مجید ابن الرضا گفت: الان نباید در مورد شگفتانه ها صحبت کنیم ولی دانش ایرانی و جوان ایرانی و موضوعاتی که در صنایع دفاعی دارد انجام می شود انشاءالله شگفتانه های خوبی در راه است و به موقع متوجه خواهید شد.

پاسخ معاون وزیر خارجه به اظهارات متوهمانه ترامپ

معاون وزیر خارجه، در واکنش به اظهارات متوهمانه ترامپ درباره تنگه هرمز، وی را بیماری خواند که به توصیه روان شناسان باید ۲۴ ساعته تحت نظر باشد. غریب آبادی نوشت: اسکیزوفرنی نوعی اختلال روان پریشی پیچیده و حاد است که با اختلال در تفکر و درک تحریف شده از واقعیت متبلور می شود و شایع ترین علامت آن نیز توهم و هذیان است.

مروم سالاری

رابطه راهبردی ایران و چین نیازی به اجازه

هیچکس ندارد

قالیباف نماینده ویژه جمهوری اسلامی ایران در امور چین با اشاره به موضع وزارت خارجه چین در رد تحریم های اخیر آمریکا علیه ایران در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: ما از موضع اصولی چین در رد تحریم های غیرقانونی علیه ایران استقبال می کنیم. وی ادامه داد: شراکت راهبردی جامع ایران و چین بر پایه احترام متقابل، همکاری برد - برد، و چشم اندازی مشترک برای جهانی چندقطبی استوار است. رابطه این دو کشور نیازی به اجازه هیچ کس ندارد.

حاکمیت ایران بر تنگه هرمز استمرار دارد

سازمان اطلاعات سپاه در بیانیه ای با تأکید بر اینکه حاکمیت ایران بر تنگه هرمز استمرار یافته است، اعلام کرد: ایران دیگر صرفاً در موقعیت پاسخ به حملات طرف مقابل قرار ندارد بلکه در حال حرکت به سمت

شده و ادامه آن به زیان کشور، منطقه و جهان خواهد بود. رئیس جمهوری تأکید کرد: «منطق حکم می کند اجرای تفاهم نامه به همان شیوه گذشته از سر گرفته شود و مسائل از مسیر گفت و گو حل و فصل شود، نه اینکه کشورها برای حل اختلافات به جنگ و نشان دادن جنگ و دندان متوسل شوند.» به گفته او، اختلافات موجود میان کشورهای منطقه پرازنده ملت های مسلمان نیست.

جنگ به منطقه تحمیل شد اما هزینه اش را همه

می پردازند

نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر با بیان اینکه پزشکین نزد امیر قطر از جایگاهی ویژه برخوردار است، گفت: «شیخ تمیم رئیس جمهوری ایران را همچون برادر خود می داند.» او تأکید کرد: «با وجود تمام اتفاقات رخ داده، احترام عمیق و صادقانه میان دو کشور همچنان پابرجاست.» نخست وزیر قطر با بیان اینکه کشورش به دنبال بازگرداندن ثبات به منطقه است، گفت: «دوحه دست گشوده ایران به سوی کشورهای منطقه و تلاش جمهوری اسلامی برای تأمین امنیت و آرامش را به خوبی می بیند و امیدوار است با ادامه این رویکرد، مشکلات پیش رو برطرف شود.» شیخ محمد همچنین با تأکید بر خواست قطر برای برخورداری ملت ایران از امنیت، پیشرفت و رفاه، مردم ایران را برادران دینی ملت قطر توصیف کرد و گفت: «جنگ از داخل منطقه آغاز نشد و از بیرون به منطقه تحمیل شد اما هزینه های آن را همه کشورهای منطقه می پردازند.» به گفته او، شرایط کنونی مسئولیتی مشترک بر دوش ملت های منطقه قرار داده است تا امنیت، توسعه و پیشرفت را برای همه فراهم کنند.

جمهوری اسلامی

پرونده فیلترینگ باید بسته شود

وزیر ارتباطات می گوید پرونده فیلترینگ باید بسته شود. ستار هاشمی افزود: استفاده از فیلتر شکن ها خسارت بزرگی زده است. هرگونه محدودیتی باعث کاهش جدی کیفیت اینترنت می شود.

سفر «جان راتکلیف» به روسیه ارتباطی به تحریم های

جدید علیه ایران ندارد

رئیس سازمان جاسوسی آمریکا «سیا» به مسکو سفر کرده است. حساسیت زمانی این سفر باعث شد ترامپ رئیس جمهور آمریکا درباره آن توضیح بدهد. گفت سفر «جان راتکلیف» به روسیه ارتباطی به تحریم های جدید علیه ایران ندارد.

چین به آمریکا هشدار داد

فایننشال تایمز نوشت: چین به آمریکا هشدار داد ممکن است در واکنش به تحریم های ایران، مقابله به مثل کند. پکن اعلام کرد اگر واشنگتن دامنه فشارها بر شرکت هایی را که با تهران تجارت می کنند گسترش دهد، «تمام اقدامات لازم» را انجام خواهد داد. تحریم های شدیدتر آمریکا علیه چین، که ۹۰ درصد نفت ایران را خریداری می کند، می تواند خطر فروپاشی روابط واشنگتن و پکن را به همراه داشته باشد. پکن هشدار داده است اگر شرکت های چینی در هرگونه گسترش قابل توجه

دیدار هیئت اعزامی رهبر معظم انقلاب اسلامی با

علمای نجف اشرف

رسا/ هیئت عالی‌رتبه اعزامی از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی در سفر به نجف اشرف و دیدار با تولیت آستان مقدس علوی، بیت مرحوم آیت‌الله فیاض و جمعی از مراجع و علمای برجسته حوزه علمیه این شهر، ضمن ابلاغ مراتب قدردانی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای از همراهی و میزبانی کم‌نظیر در آیین‌های اخیر، بر لزوم تعمیق پیوندهای راهبردی و پیگیری رفع موانع موجود در جهت تحکیم وحدت میان دو ملت ایران و عراق تأکید کردند. اعضای این هیئت شامل آیات سید هاشم حسینی بوشهری رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، عباس کعبی، محسن قمی معاون امور بین‌الملل دفتر رهبر معظم انقلاب و سید مجتبی حسینی نماینده رهبر معظم انقلاب در عراق هستند. آیت‌الله حسینی بوشهری در این دیدارها تصریح کرد: مردم شریف عراق پیش از این به کرم و مهمان‌نوازی در موسم اربعین شناخته می‌شدند، اما حضور و همراهی آنان در این مقطع، جلوه دیگری از ولایت‌مداری، بصیرت و وفاداری عمیق این ملت را آشکار ساخت. همچنین آیت‌الله کعبی با یادآوری همکاری‌های مشترک در برگزاری کنگره بزرگداشت میرزای نائینی، بر استمرار برنامه‌ریزی‌های هم‌افزا برای نکوداشت سالگرد امام شهید تأکید کرد.

گفتمان حوزه پیشرو و سرآمد باید پیگیری شود

رسا/ آیت‌الله عبداللّهی عضو شورای عالی حوزه‌های علمیه در پاسخ به پرسشی درباره پیشبرد اهداف حوزه و تحقق حوزه پیشرو و سرآمد که از دغدغه‌های امام شهید بود، بیان کرد: در این زمینه دو نوع پیگیری وجود دارد؛ نخست پیگیری گفتمانی و دوم پیگیری عملی. عضو جامعه مدرسین افزود: ابتدا باید گفتمان تثبیت شود و سپس همان گفتمان به صورت عملی مورد پیگیری قرار گیرد. آیت‌الله عبداللّهی تأکید کرد: پیگیری عملی به این معناست که این گفتمان باید در مقام جریان و اعمال نیز تحقق پیدا کند.

ادعای آمریکا درباره شکست ایران

دروغی بیش نیست

تسنیم/ دیمتری مدودف، نایب‌رئیس شورای امنیت روسیه، با به چالش کشیدن روایت‌های پیروزی ساختگی غرب، تأکید کرد که ادعای پیروزی آمریکا بر اتحاد جماهیر شوروی و همچنین لفاظی‌های این کشور درباره «شکست ایران»، سرابی بیش نیست که تنها برای سلطه‌جویی طراحی شده است. نایب رئیس شورای امنیت روسیه، سیاست کنونی کاخ سفید را «دیکته‌گری» و «سلطه‌جویی» خواند و تصریح کرد که تلاش‌های آمریکا برای تحمیل اراده خود به دولت‌های مستقل، تهدیدی مستقیم برای نظم بین‌المللی است. او بحران‌های ساختگی در ونزوئلا و فشارهای همه‌جانبه علیه ایران را نمونه‌های بارز این سیاست واشنگتن

دانست که به‌خلاف ادعاهای‌شان، نه‌تنها پیروزی به‌همراه نداشته، بلکه عجز واشنگتن در برابر اراده ملت‌های مستقل را بیش از پیش عیان کرده است.

پیامدهای جنگ ایران فراتر از خاورمیانه رفت

باشگاه خبرنگاران/ شبکه آمریکایی سی‌ان‌ان در گزارشی نوشت: پیامدهای ناخواسته جنگ آمریکا علیه ایران بسیار فراتر از غرب آسیا گسترش یافته و امنیت جهانی را تحت تأثیر قرار داده است. جایگاه بین‌المللی آمریکا تضعیف شده و احتمالاً به دشمنان آمریکا فرصتی برای گسترش نفوذ داده است. این شبکه خبری تأکید کرد که در حالی که دولت ترامپ تلاش‌های خود را بر رهایی از بحران ایران متمرکز کرده است، از سایر نقاط حساس جهانی که آمریکا مدت‌هاست در آنها درگیر بوده است، از جمله اوکراین، تایوان، دریای چین جنوبی و شبه جزیره کره، غافل شده است. سی‌ان‌ان در پایان نوشت که پیامدهای ژئوپلیتیکی و امنیتی جنگ ممکن است بسیار فراتر از خاورمیانه گسترش یابد؛ از تصمیم ترامپ برای کاهش رزمایش‌های مشترک با کره جنوبی و خارج کردن تنها ناو هواپیمابر آمریکا از غرب اقیانوس آرام گرفته تا کمبود شدید موشک‌های رهگیر بالستیک در اوکراین. به نوشته این شبکه، بسیاری از این پیامدها هنوز آشکار نشده‌اند.

جنگ ترامپ با ایران «فلک» نیروی دریایی آمریکا را خالی کرد

باشگاه خبرنگاران/ روزنامه گاردین در گزارشی اعلام کرد بر اساس اسنادی که رویت کرده و مصاحبه با چند مقام آگاه، جنگ دونالد ترامپ علیه ایران، ارتش آمریکا را با یک «بحران شدید مالی» مواجه کرده است؛ به‌طوری که نیروی دریایی آمریکا ناچار شده برای پوشش هزینه‌های جنگ، از حقوق و دستمزد و سایر منابع خود پول منتقل کند. در یکی از یادداشت‌های پنتاگون درباره بودجه نیروی دریایی آمریکا که گاردین به آن دست یافته، هشدار داده شده است که حساب‌های مربوط به پرداخت حقوق با «کسری بودجه» مواجه شده‌اند؛ زیرا وزارت دفاع برای تأمین هزینه عملیات جنگی، از این منابع نیز برداشت کرده است. کارشناسان و مقامات سابق آمریکایی می‌گویند منابع مالی در حال تمام شدن است. در این راستا، هارلان اولمن، افسر بازنشسته نیروی دریایی آمریکا در توصیف این وضعیت گفت: قلک پول شکسته است.

قانون حشد الشعبی را تصویب می‌کنیم

ایرنا/ هادی العامری دبیرکل سازمان بدر عراق در دیدار با شیوخ عشایر این کشور اعلام کرد: روند تصویب قانون حشد الشعبی را آغاز خواهند کرد. العامری گفت: ما قانون حشد الشعبی را تصویب خواهیم کرد و در این باره با نخست‌وزیر گفت‌وگو کرده‌ایم و او نیز از این اقدام حمایت می‌کند.

ادعا درباره انتقال ذخایر نظامی به منطقه توسط آمریکا

ایسنا/ وال استریت ژورنال به نقل از مقامات آمریکایی مدعی شد: واشنگتن برای به اصطلاح مقابله با ایران به سرعت مقادیر زیادی مهمات به خاورمیانه منتقل کرده است. این روزنامه مدعی شد: یک هواپیمای ترابری عظیم C-۵ Galaxy آمریکایی در پایگاه آمریکایی الظفره در امارات متحده عربی فرود آمد. همچنین چهار تانکر سوخت‌رسان KC-۴۶ آمریکایی در خلیج فارس، خلیج عمان و شمال عراق فعالیت می‌کنند و از پایگاه هوایی العدید در قطر و پایگاه هوایی عوفدا در جنوب فلسطین اشغالی پرواز کردند. این در حالی است که وال استریت ژورنال به نقل از منابعی آگاه نوشت: دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا بارها به میانجی‌ها گفته که هیچ علاقه‌ای به بازگشت به مفاد تفاهم‌نامه‌ای که در ماه ژوئن با ایران منعقد کرده بود، ندارد و این امر، تلاش‌های برای از سرگیری روند دیپلماتیک را پیچیده‌تر می‌کند.

ماجرای جوی آمریکا علیه ایران برای واشنگتن بسیار پر هزینه بود

فارس/ رسانه آمریکایی پولیتیکو گزارش داد: جنگ علیه ایران، توان آمریکا برای اعمال قدرت در دیگر نقاط جهان را تضعیف کرده و کاهش حضور نظامی واشنگتن در آسیا و اروپا، در کنار فرسایش ذخایر تسلیحاتی و کاهش اعتماد متحدان، این پرسش را مطرح کرده است که آیا آمریکا همچنان از توان بازدارندگی معتبری در برابر رقبای خود برخوردار است؟، پالیتیکو گزارش داد که ناتوانی پنتاگون در وادار کردن تهران به تسلیم، در کنار کاهش شدید ذخایر موشک‌های رهگیر و دیگر مهمات کلیدی، باعث شکل‌گیری این اجماع فزاینده شده که ارتش آمریکا بخشی از نفوذ و قدرتی را که زمانی در میان متحدان خود داشت، از دست می‌دهد.

همراه با ایران برای حذف فشارهای تحریمی تلاش می‌کنیم

ایلنا/ ماریا زاخارووا سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت که این کشور همراه با ایران برای حذف فشارهای تحریمی از مناسبات بین‌المللی تلاش خواهد کرد. او گفت: ما تلاش‌ها برای مقابله با ابتکارات غیرقانونی را با همکاران ایرانی و سایر کشورهای ذی‌نفع هماهنگ خواهیم کرد.

رفت و آمد کشتی‌ها در تنگه هرمز

همچنان اندک است

ایلنا/ شرکت کپلر اعلام کرد رفت و آمد کشتی‌ها در آبراه‌های اصلی منطقه همچنان اندک است. شرکت کپلر که حرکت کشتی‌ها را رصد می‌کند اعلام کرد: به رغم مذاکرات ایران و عمان بر سر کشتیرانی در تنگه هرمز، رفت و آمد کشتی‌ها در آبراه‌های اصلی منطقه همچنان ضعیف است.